
UCHWAŁA NR LXXVIII.526.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pilawie 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwszy, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz § 7 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pilawie,  stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XX.112.2012 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pilawie (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 4798 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr XXII.158.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 8 czerwca 2020 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Pilawie skreśla się słowa:  

„2) Marcin Woźniak – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – członek”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Pilawie 

 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W dniu 1 marca 2024 r. do tut. Urzędu wpłynęło pismo Wojewody Mazowieckiego cofające 

delegację do reprezentowania Wojewody Mazowieckiego w Radzie Społecznej, działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pilawie, przy ul. Wojska Polskiego 16.  

 Radę powołuje organ tworzący, dlatego też Rada Miejska w Pilawie jest organem 

upoważnionym do zmian w obowiązującej uchwale.  

 

 

 

 


